
Kurz předškolák 

ÚSPĚŠNÝ PŘEDŠKOLÁK 2025 

Kurz je určen pro děti od 5 let, které se připravují na povinnou školní docházku a všechny 

předškolní děti, kterým byla pro školní rok 2024/2025 odložena povinná školní docházka 

kurz se bude konat vždy v pondělí: 

3. března, 10. března, 17. března a 24. března 2025 

od 15:45 do 16:30 hodin  

v budově Masarykovy základní školy na Jiráskově náměstí v Plzni na Slovanech 

Děti se budou při povídání, cvičení, zpívání a malování seznamovat s novým prostředím a 

nenáročnou formou se připravovat na vstup do základní školy. Cílem je prohloubení jejich 

dovednosti v oblasti zrakového, sluchového vnímání a paměti. Smyslem celého kurzu je 

připravit děti v posledním roce předškolní docházky na radostný vstup do základní školy. 

Rodiče získají poznatky, jak se svým dítětem pracovat a dále ho rozvíjet, aby jeho start ve 

škole byl klidný, úspěšný a bez stresu pro děti i rodiče. 

Sraz účastníků vždy v 15.30 před hlavním vchodem do budovy školy. 

Těšíme se na setkání s Vámi 

Přihláška je ke stažení zde: formát PDF   formát DOC   

Sledujte prosím naše webové stránky, kde budou zveřejňovány aktuální informace. 

PaedDr. Antonín Herrmann – ředitel školy 

  

 

https://masarykovazs.cz/wp-content/uploads/2023/08/prihlaska-predskolak.pdf
https://masarykovazs.cz/wp-content/uploads/2023/08/prihlaska-predskolak.docx

